

Warszawa, 29 grudnia 2015 r.

**Plan działalności  
 Krajowego Ośrodka Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej  
 na rok 2016**

**Część A Planu działalności KOWEZIU: Zadania do realizacji w roku 2016**

**Najważniejszy cel do realizacji w roku 2016: „Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego poprzez zbliżenie do potrzeb rynku pracy”<sup>1</sup>**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu (numer obszaru-nr zadania w planie KOWEZIU na rok 2015/2016, wydział/projekt realizujący)	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec 2016 r.		
1.	Upowszechnianie współpracy szkół prowadzących kształcenie zawodowe z pracodawcami w środowisku pracodawców i dyrektorów szkół, podczas spotkań i konferencji.  (Zadanie 1. do celu 2 w Części A Planu działalności Ministra Edukacji Narodowej)	konkurs	1 konkurs	Zorganizowanie IV edycji konkursu „Szkoła dla pracodawców – pracodawcy dla szkoły” (IV-4, WKZU)	Expose Premier Beaty Szydło;  Długofalowa Strategia Rozwoju Kraju Polska 2030;  Strategia Rozwoju
		artykuł	10 artykułów	Prowadzenie portalu „Edukator Zawodowy” (VI-3, W/P)	
		liczba osób w Sieci	min. 20	Prowadzenie sieci wsparcia – „Zawody unikatowe” (II-4, W/PN)	
	spotkanie	3 cykle spotkań	Organizacja i przeprowadzenie spotkań z przedstawicielami partnerów społecznych, podczas których będą prezentowane możliwości i korzyści wynikające ze współpracy pracodawców ze szkołami zawodowymi. Realizacja zadania - w ramach projektu „Partnerstwo na rzecz kształcenia zawodowego. Etap		

<sup>1</sup> z Części A Planu działalności Ministra Edukacji Narodowej na rok 2016

2.	Upowszechnianie wiedzy o możliwościach kształcenia w ramach dualnego systemu, stworzonych poprzez nowelizację rozporządzenia w sprawie praktycznej nauki zawodu, podczas spotkań i konferencji z udziałem pracodawców i dyrektorów szkół. (Zadanie 2. do celu 2. w Części A Planu działalności Ministra Edukacji Narodowej)				1: Forum partnerów społecznych" (Działanie 2.15 PO WER) (IV-2)	Kraju 2020; Strategia Rozwoju Kapitału Ludzkiego 2020; Strategia Innowacyjności i Efektywności Gospodarki; Strategia „Bezpieczeństwo Energetyczne i Środowisko”;
		kurs doskonalący	1 kurs doskonalący	1: Forum partnerów społecznych" (Działanie 2.15 PO WER) (IV-2)		
3.	Upowszechnianie kwalifikacyjnych kursów zawodowych wśród absolwentów szkół ponadgimnazjalnych, osób dorosłych funkcjonujących już na rynku pracy oraz pracodawców, podczas spotkań i konferencji z udziałem dyrektorów szkół, pracodawców i przedstawicieli służb zatrudnienia oraz poprzez					Kraju 2020; Strategia Rozwoju Kapitału Ludzkiego 2020; Strategia Innowacyjności i Efektywności Gospodarki; Strategia „Bezpieczeństwo Energetyczne i Środowisko”;
		spotkanie	1 spotkanie	Organizacja i przeprowadzenie spotkań z przedstawicielami partnerów społecznych, podczas których będą prezentowane możliwości organizacji praktycznej nauki zawodu dla uczniów szkół zawodowych u pracodawców. Realizacja zadania - w ramach projektu „Partnersтво na rzecz kształcenia zawodowego. Etap 1: Forum partnerów społecznych" (Działanie 2.15 PO WER) (IV-2)		
		liczba osób w Sieci	min. 1 000	Prowadzenie sieci wsparcia – „Nauka zawodu" (II-7, WDN)		
		kurs doskonalący	1 kurs	Przeprowadzenie kursu „Organizacja KKZ <sup>2</sup> z elementami marketingu oświatowego" (I-5, WDN)	Kraju 2020; Strategia Rozwoju Kapitału Ludzkiego 2020; Strategia Innowacyjności i Efektywności Gospodarki; Strategia „Bezpieczeństwo Energetyczne i Środowisko”;	
		liczba aktualizacji	2 aktualizacje	Prowadzenie i aktualizacja wyszukiwarki Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe (VI-4, WIP)		
		liczba osób w Sieci	min. 550	Prowadzenie sieci wsparcia – „Programy nauczania w zawodach" (II-6, WPN)	Perspektywa uczenia się przez całe życie.	

<p>Przygotowanie przykładowych programów kwalifikacyjnych kursów zawodowych, w ramach projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. (Zadanie 3. do celu 2. w Części A Planu działalności Ministra Edukacji Narodowej)</p>				
--	--	--	--	--

*Alcega*

DZIĘKI WYKONANIU KSZTAŁCENIA  
 ZAWYKONYWANIA WICZKÓW  
 Jacek Falkowski  
 ZASTĘPCA DYREKTORA  
 30 XII 2015 r.

DYREKTOR  
 ENNEJEDGO OŚRODKA WSPRZYMANIA  
 EDUKACYJNEGO I OŚWIATOWEGO  
 Katarzyna Bielecka

*Alcega*

SEKRETARZ STANU  
 31.12.2015  
 Teresa Wargocka